

رئیس کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی :

عقب‌نشینی آمریکا از تهدید قبلی‌اش نتیجه قدرت عملیات سپاه بود



رئیس کمیسیون آموزش مجلس گفت: عقب‌نشینی آمریکا از مواضع قبلی‌اش مبنی بر هدف قرار دادن ۵۲ نقطه از ایران نتیجه قدرت عملیات باامداد دیروز ایران بود. محمد مهدی زاهدی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، گفت: همانطور رهبر معظم انقلاب روز گذشته فرمودند موجی که در جهان اسلام نسبت به آمریکای جنایتکار و مبارزه با استکبار ایجاد شده است، قطعاً برکات زیادی خواهد داشت که به دلیل شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس و هم‌زمان شهیدش ایجاد شده است. وی افزود: یکی از برکات شهادی مقاومت انتقام‌جویی بود که جمهوری اسلامی ایران از آمریکایی‌ها با موشک‌باران پایگاه‌های نظامی آنها در عراق گرفته شد.

رئیس کمیسیون آموزش مجلس تصریح کرد: اگر بعد از جنگ جهانی دوم نگاهی به حوادثی که در کشورهای مختلف رخ داده است بیندازیم، متوجه می‌شویم هیچ‌گاه به صورت رسمی یک کشور اعلام نکرده است که علیه یک مقرر آمریکایی عملیات نظامی انجام می‌دهد. هر چند که ممکن است عملیاتی شده باشد اما اینکه یک دولت رسماً و پیش از عملیات این موضوع را اعلام کند، سابقه نداشته است.

زاهدی خاطر نشان کرد: کشوری می‌تواند علیه آمریکایی‌ها دست به اقدام نظامی بزند که مقتدر بوده و ظرفیت بالایی در بخش نظامی داشته باشد، ضمن اینکه باید با اقتدار و حمایت مردمی دست به چنین کار بزرگی بزند. وی افزود: کشوری که علیه چند پایگاه نظامی آمریکا اقدام نظامی می‌کند، به پشتوانه ملت خود عملیات کرده و از ایالات متحده هراسی ندارد و هیچ‌گاه هم از واکنش‌ها نگران نبوده است؛ چراکه قطعاً پاسخ آن قاطع‌تر، سریع‌تر

و کوبنده‌تر است. رئیس کمیسیون آموزش مجلس اظهار داشت: حمله موشکی نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باعث نگرانی جدی در هیات حاکمه آمریکا و ایادی آنها در منطقه مانند رژیم صهیونیستی شده است و عقب‌نشینی آمریکا در سخنرانی دیروز رئیس‌جمهورش از مواضع قبلی مبنی بر هدف قرار دادن ۵۲ نقطه از ایران نیز نتیجه اثربخش بودن عملیات باامداد دیروز ایران بود.

زاهدی خاطر نشان کرد: موضع‌گیری‌های سید حسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله لبنان و دیگر نیروهای انقلابی در عراق مانند حشدالشعبی بسیار جدی بوده و همگان مطالبه خروج آمریکایی‌ها از منطقه را مطرح کرده‌اند و در نهایت هم موجب ایجاد هراس اساسی در دل نظامیان آمریکایی در منطقه غرب آسیا ایجاد شد و آنها هم با دل‌سرد شدن‌شان به فرماندهان خود فشار روحی و روانی آورده، درخواست خروج از منطقه را داشتند.

مدیرعامل شهرک‌های صنعتی ایران:

تکمیل و توسعه زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی در دستور کار قرار گیرد



رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: صنعتگران در موارد متعددی از اینکه شهرک‌های صنعتی نتوانسته‌اند بر اساس نقشه، زیرساخت‌ها را تکمیل کنند بنابر این تکمیل و توسعه زیرساخت‌های این شهرک‌ها در دستور کار قرار گیرد. محسن صالحی‌نیا در گردهمایی مدیران عامل شهرک‌های صنعتی و مدیران سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در فولاد مبارکه اصفهان افزود: طرح‌ها را باید بر اساس امکانات، منابع و مصارف اولویت بندی و اجرا کنیم. وی با اشاره به اینکه بسیاری از طرح‌ها را می‌توان بصورت مشارکتی اجرا کرد، اضافه کرد: طرح‌های بسیاری در برخی استان‌ها از جمله اصفهان، تهران، البرز و خراسان رضوی بصورت مشارکتی انجام شده و به نتیجه رسیده است. معاون وزیر صنعت تصریح کرد: برای ابرسانی به شهرک‌های صنعتی در یک دهه گذشته سازوکارهایی برای اجرا وجود داشت که امروز تغییر پیدا کرده است. صالحی‌نیا ادامه داد: استمرار ارائه خدمات در شهرک‌های

صنعتی، اصلاح و بازسازی زیرساخت‌ها، شبکه‌های آب و برق و ایجاد تصفیه‌خانه از انتظارات واحدهای تولیدی است که باید بر اساس امکانات و منابع انجام شود.

وی بیان کرد: امروز بازسازی شبکه‌ها در هر یک از شهرک‌های صنعتی، با توجه به قدمت آنها نیازمند هزینه به مراتب بیشتری نسبت به گذشته است بع این حال باید آن سطح از خدماتی که در ابتدای قرارداد به واحدهای تولیدی مستقر در شهرک‌ها قول داده شده، تحقق یابد تا دیگر مسائل آنها هم برطرف شود.

رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران ابراز اطمینان کرد که شرکت شهرک‌های صنعتی که منابع لازم را جذب و تعهداتش را بر اساس دریافت حق‌انتفاع و منابع دریافت کند، به هیچ وجه در شرایط بحرانی و زیانده قرار نخواهد گرفت.

وی افزود: شرکت شهرک‌های صنعتی در هر استان باید بتواند مسائل شهرک‌ها را رصد کند و در رونق تولید موثر باشد و مشکلات صنعتگران را در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید پیگیری کند. صالحی‌نیا تأکید کرد: بخش زیادی از واحدهای صنعتی در شهرک‌های صنعتی مستقرند و این شهرک‌ها باید رصد

مشکلات این واحدها را در اولویت کاری خود قرار دهند و مسائل آنها را با تعامل با سایر دستگاه‌ها برطرف کنند. رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شرکت شهرک‌های صنعتی گفت: همه شهرک‌های صنعتی بعد از واگذاری، بصورت هیات انبساطی اداره می‌شوند اما در صورتی که این هیات انبساطی قواعد محکمی نداشته باشند لازم است روش‌های اداره و ارتباط با صنعتگران خود را به‌روزرسانی کنند.

وی اظهار داشت: اجرای طرح توسعه در رده زیست‌محیطی واحدهایی که هم‌اکنون در شهرک‌های صنعتی مستقرند، بلامنع است اما واحدهایی که قصد دارند به یک رده بالاتر بروند باید نظر محیط زیست را هم دریافت کنند.

گردهمایی ۲ روزه تخصصی مدیران عامل شهرک‌های صنعتی و مدیران سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در فولاد مبارکه، هم‌اکنون در حال برگزاری است. در زمان حاضر حدود ۸۲۰ شهرک و ناحیه صنعتی با استقرار حدود ۴۵ هزار واحد تولیدی در کشور فعال است.

استان اصفهان با ۷۰ شهرک و ناحیه صنعتی در ۱۲ هزار هکتار و ۱۲۰ هزار نفر اشتغال از نظر تعداد و اراضی، مقام نخست را در کشور دارد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان خبر داد :

پیگیری ویژه حادته آیین تشییع از سوی دستگاه قضا



رئیس کل دادگستری استان کرمان، به همراه رئیس دانشگاه علوم پزشکی و اعضای شورای معاونان دادگستری کل استان کرمان از مصدومان حادثه‌ی آیین تشییع شهید سلیمانی عیادت کردند و در جریان این عیادت، بدالله موجد گفت: «دستگاه قضا پیگیری لازم دربار‌ه این حادثه را دستور کار ویژه قرار داده است». به گزارش فردای کرمان به نقل از ایسنا کرمان، موجد، در پایان این بازدید، ضمن عرض تسلیت شهادت سردار بزرگ اسلام شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: «متأسفانه در جریان تشییع پیکر مطهر شهید والا مقام، حاج قاسم سلیمانی به دلیل ازدحام جمعیت جمعی از هم‌میهنان عزیزمان دچار آسیب‌دیدگی و جمعی نیز جان خود را از دست دادند. به خانواده این عزیزان تسلیت عرض می‌کنیم. خداوند متعال به آنها صبر عطا کند و ان‌شاءالله جان‌باختگان این حادثه با شهید حاج قاسم سلیمانی محشور شوند». وی افزود: «روند درمان مصدومان در حال پیگیری است و دانشگاه علوم پزشکی با

می‌توان چهره‌ی ماندگار سردار دل‌ها، حاج قاسم سلیمانی را به عموم شیعیان جهان شناساند». وی به خدمات بی‌نظیر و به‌یادماندنی شهید شهید قاسم سلیمانی اشاره و بیان کرد: «ملت شریف ایران پیوند ناگسستنی با رشادته‌ها، دلاوری‌ها و جانفشانی‌های حاج قاسم دارند که با برپایی موزه می‌توان این پیوند را همیشگی و تازه نگه داشت». بهرامی اضافه کرد: «حافظه‌ی تاریخی جهان هیچ‌گاه شهید سلیمانی را فراموش نخواهد کرد اما برای آیندگان باید مجموعه‌ای از اسناد تاریخی و خدماتی که حاج قاسم برای بشریت انجام داد در دسترس باشد». وی با اشاره به حضور بی‌نظیر مردم در مراسم تشییع پیکر این شهید سرفراز گفت: «این وداع با شکوه نشان از ارادت، دیدگاه مثبت و عشق وصفناپذیر مردم به حاج قاسم داشت که تصاویر آن باید در موزه ثبت شود تا نسل‌های بعد قضاوت بهتر و منصفانه‌ای در مورد نقش ایشان در این برهه از تاریخ جهان داشته باشند».

پیشنهاد رییس کمیسیون گردشگری اتاق کرمان؛

منزل سپهبد شهید سلیمانی به موزه تبدیل شود

رئیس کمیسیون گردشگری و صنایع دستی اتاق کرمان پیشنهاد داده منزل سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی به موزه تبدیل شود تا آثار و مستندات مربوط به عملیات‌های ایشان در دفاع مقدس و سپاه قدس در آن‌جا به نمایش گذاشته شود. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمان، محمدرضا بهرامی بیان کرد: «پیشنهاد تبدیل شدن منزل سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی به موزه و ثبت ملی آن توسط این کمیسیون مطرح شده است که تا حصول نتیجه آن را پیگیری می‌کنیم». وی با بیان این‌که تشریح و به تصویر کشیدن همه‌ی اقدامات سپهبد سلیمانی و نیز نایب، آثار و مستندات آن‌ها به‌خصوص در عملیات‌های دفاع مقدس و همچنین حضور در سوریه، لبنان و عراق باید در این موزه جمع‌آوری شود، افزود: «مقابله با اشراک و استکبار، کلیه‌ی فتوحات و همه‌ی مدال‌ها و افتخارات وی می‌تواند در این موزه به معرض نمایش گذاشته شود». رئیس کمیسیون گردشگری و صنایع دستی اتاق کرمان ادامه داد: «با این اقدام

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس :

حمله موشکی سپاه اقدام یک ابر قدرت بین‌المللی است



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس حمله موشکی نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به پایگاه‌های نظامی آمریکا در عراق را مقتدرانه توصیف و تأکید کرد: این اقدام حرکت یک ابرقدرت در دنیا است. علام‌الدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس با اشاره به حمله موشکی نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به ۲ پایگاه نظامی آمریکایی‌ها در عراق، گفت: حمله موشکی صبح امروز سپاه پس از حمله تروریستی و جنایتکارانه آمریکایی‌ها به خودروهای حامل سردار سپهبد قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه و ابومهدی المهندس فرمانده حشدالشعبی عراق و هم‌زمانش صورت گرفت که در راستای فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر انتقام سخت بود. وی افزود: همانگونه که حیات حاج قاسم سلیمانی موجب برکات فراوانی بوده است، شهادت این سردار بزرگ مایه برکات زیادی را برای ملت ایران و منطقه خواهد داشت.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس تصریح کرد: نکته دیگر حمله موشکی ایران علیه پایگاه‌های نظامی آمریکا در عراق آن است که قبل از اینکه شهید حاج قاسم سلیمانی را به دل خاک بسپاریم روح همیشه زنده حاج قاسم سلیمانی نظاره‌گر این عملیات و فرماندهی آن بود. به طوری که آن شهید بزرگوار را اذان صبح در دل خاک قرار دادند، ابتدای باامداد عملیات بزرگ و انتقام قاطعانه اجرا شد.

بروچرودی گفت: تاکنون کشوری در مقابل وحشی‌گری‌ها و تجاوزات آمریکایی‌ها جرأت اقدام مقابل و جدی نداشته است اما با حرکت دلاورمردان نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ما عملاً وارد فصل نوینی از شکست ابهت پوشالی آمریکا شدیم. وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با حمله به پایگاه‌های نظامی آمریکایی در منطقه به دنیا ثابت کرد حرفی که این نظام می‌زند و برای اولین بار مقام معظم رهبری آن را بیان کردند مبنی بر اینکه انتقام سختی خواهیم گرفت را تحقق بخشید.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: مقام معظم رهبری در صحبت‌های صبح امروز خود به صراحت اعلام کردند که این اقدام فقط یک سبیلی بود و این اقدامات تا اخراج کامل آمریکایی‌ها از منطقه ادامه خواهد داشت.

مدیرعامل سازمان انتقال خون :

ایران تنها کشور مسلمان دارای دانش‌سناسایی خون نادر است



مدیرعامل سازمان انتقال خون ضمن برشمردن مزایای گسترش برنامه ملی اهدای خون نادر، گفت: ایران تنها کشور مسلمان است که فناوری و دانش شناسایی و ذخیره سازی خون نادر را دارد است. به گزارش ایسنا، دکتر پیمان عشقی در مراسم بزرگداشت روز ملی خون های نادر، نجات جان یک نفر را مانند نجات جان تمام انسانها دانست و افزود: این ما را دلگرم می کند که در مسیری قرار گرفته ایم که نجات بخش جان هموطنانمان است. مدیرعامل سازمان انتقال خون با اشاره به باور اغلب مردم به اینکه گروه خون O منفی نادر به حساب می آید گفت: ۳ درصد مردم کشورمان دارای این گروه خونی هستند اما گروه های خون نادر در یک هزار تا ۵۰۰۰ نفر جمعیت مشاهده می شوند و گروه های بسیار نادر نیز بین ۵ تا ۱۰ هزار نفر جمعیت یک مورد قابل مشاهده است. وی تأکید کرد: در کشورمان کسانی هستند که تنها از گروه خونی خودشان می توانستند استفاده کنند و به این منظور خون خود را باید ذخیره کنند و این خدمتی است که سازمان انتقال خون انجام می دهد. دکتر عشقی با اشاره به مورد خون نادر شناسایی شده یک خانم در زاهدان گفت: تنها برادر این خانم هم خون وی بود و مواردی از این دست ضرورت تقویت طرح ملی خون های نادر را اثبات می کند. مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران راه اندازی آزمایشگاه سرولوژی و رفرانس و تشکیل تیم تخصصی قوی که در این رابطه شکل گرفته است را لازمه این سیستم دانست که کاری دشوار به حساب می آید.